Plenário Dr. Francisco Romano Qliveira, 16 de Outubro de 2017.

Veread Felipe César — FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

À Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicita autorização para que seja prestada uma homenagem

ao jovem Marcos Paulo Leal Ferreira, no dia 23 de outubro, em sessão ordinária que será

realizada nesta casa de leis.

REQUERIMENTO N° 2964/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: Á MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS, SOLICITA
AUTORIZAÇÃO PARA QUE SEJA PRESTADA UMA HOMENAGEM
AO JOVEM MARCOS PAULO LEAL FERREIRA, NO DIA 23 DE
OUTUBRO, EM SESSÃO ORDINÁRIA QUE SERÁ REALIZADA
NESTA CASA DE LEIS.

PROTOCOLO GERAL N° 3641/2017
Data: 16/10/2017 - Horário: 11:06

111 111111111111111111

• ■■••••••■•

APROVADO

• 	r .1T 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

0111•11■110.

Senhor Presidente:

Considerando a bela desenvoltura do jovem nos Jogos Sul-Americanos da Juventude em

Santiago (CHI).

Considerando que o jovem foi primeiro colocado na modalidade de 110 metros com barreiras no

Atletismo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para que seja prestada uma homenagem

ao jovem Marcos Paulo Leal Ferreira, no dia 23 de outubro, em sessão ordinária que será

realizada nesta casa de leis.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1